KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006729 - 10/09/2024 - IV.5 - U

COESIONE
ITALIA 21-27

’ Cofinanziato f : AMenistero dell Shtraxione
dall'Unione europea . o dol Morcle

Istituto Comprensivo Papanice - Alfieri
Via Calabria 95 -Crotone - 88900 - (KR) - Tel. Fax. 0962/69375

e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it https://www.icpapanice.edu.it

PIANO ESTATE 2023/2024 — 2024/2025

Awviso MIM n. 59369 del 19/04/2024 FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025, a valere sui Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus.

Codice CUP: C14D24000910007

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI E TUTOR PROGETTO FSE+ “lo, protagonista della mia vita”

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA
VISTA

MODULI RESIDUI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche e
integrazioni;
il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1
comma 143, della Legge 107/2015™;
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

scolastiche;
i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
I’avviso MIM n. 59369 del 19/04/2024 FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

la delibera del Collegio unitario dei docenti del 15/05/2024, Delibera n. 8, e del Consiglio
di Istituto del 21/05/2024 Delibera n. 5 di adesione al progetto PON in oggetto;
la Candidatura n. 2376 del 23/05/2024;

la nota prot.n. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024, con la quale la competente
Direzione Generale ha comunicato che e stato autorizzato il progetto “lo, protagonista della
mia vita” — CUP C14D24000910007, proposto da questa Istituzione Scolastica per un

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE


mailto:kric80300c@istruzione.it
mailto:kric80300c@pec.istruzione.it
https://www.icpapanice.edu.it/

KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006729 - 10/09/2024 - IV.5 - U

ﬁ?{?}&'ﬁg ﬁ Cofinanziato ( N ollinistero dell Sitrusione
dall'Unione europea oo e dol OMerdle

importo pari a Euro 51.939,00;

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 4630 del 20/06/2024 di inserimento in Programma Annuale
E.F. 2024;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

VISTO 1’Avviso Pubblico a evidenza interna per il reclutamento delle figure di Piano per il progetto
FSE+ “lo, protagonista della mia vita”, prot. n. 5508 del 24/08/2024;

VISTA T’attestazione delle istanze pervenute prot. n. 5573 del 31/08/2024;

VISTA lanomina per la valutazione delle istanze pervenute per esperti e tutor prot. n. 6534 del
05/09/2024;

VISTO il verbale di valutazione delle istanze pervenute per esperti e tutor per il progetto FSE+
“Io, protagonista della mia vita”, moduli residui, prot. n. 6535 del 05/09/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato
istanza per esperti e tutor per lo svolgimento dei moduli residui del progetto FSE+
“To, protagonista della mia vita”, prot. n. 6536 del 05/09/2024;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria entro i tempi utili
stabiliti dal predetto decreto;

Tutto cio visto e rilevato, che fa parte integrante del seguente decreto,

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva sotto elencata, che costituisce parte integrante del
presente decreto, relativa alla selezione degli esperti e tutor per lo svolgimento dei moduli residui
del progetto FSE+ “Io, protagonista della mia vita” — CUP: C14D24000910007

MODULI E ESPERTI E TUTOR
Titolo del modulo | N. Ore ESPERTO  |CANDIDATO PROT. PUNTEGGIO
(ambito di
appartenenza)
English for us 30 [Lingua straniera [Mangone  |Prot. N. 5535 14
(inglese per gli  |Angela del
allievi della 28/08/2024
scuola primaria)
Un mare di colori 30 [Consapevolezza |Riganello  |Prot. N. 5534 9,75
ed espressione  |Marzia del
culturale 28/08/2024
Tutti i moduli TUTOR (€ previsto un Mangone  [Prot. N. 5535 11
tutor per ciascun modulo) JAngela del
28/08/2024
Riganello  [Prot. N. 5534 9,75
Marzia del
28/08/2024

La pubblicazione della graduatoria all’Albo pretorio on line ha valore di notifica agli aventi interesse
che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre ricorso ai sensi della normativa vigente in
materia. Il Foro competente in caso di contenzioso € il Foro di Crotone.

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE



KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006729 - 10/09/2024 - IV.5 - U

ﬁ%ﬁﬂ%".‘g Cofinanziato IO olMinistere dell Straxione
dall'Unione europea XY L o Morits

Per I’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi a rilevanza pubblica
relativi allo sviluppo dell’azione positiva di cui all’Avviso in oggetto saranno tempestivamente affissi e
visibili sul sito della scuola: www.icpapanice.edu.it, alla sezione Amministrazione Trasparente,
sottosezioni Personale e bandi di gara e concorsi.

La Dirigente Scolastica
Franca Gisella Parise

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE


http://www.icpapanice.edu.it/

		2024-09-10T23:25:11+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




